Самарская  область

муниципальный район Волжский

          Администрация

 сельского поселения Лопатино

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  27 » ноября 2012 г. №  128
Об  изменении вида разрешенного

использования земельного участка

    В соответствии со ст. 28 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ , Устава сельского поселения Лопатино муниципального района Волжский Самарской области и заявления гр. Степнова Сергея Викторовича ( вход. № 473 от 19.10.2012 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка    ( земли населенных пунктов) площадью 500  ( пятьсот) кв.м. расположенного по адресу: Самарская область, Волжский район, жилой массив Яицкое, ул. Яицкая, участок № 4а, кадастровый номер                    63:17: 0602002 : 88 с разрешенного использования « для ведения личного подсобного хозяйства » на разрешенное использование        « для строительства кафе с торгово - складскими помещениями  ».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации ( газета « Волжская новь»).

Глава сельского поселения Лопатино                                     В.Л.Жуков

Царев А.В. 9997888